
ZARZĄDZENIE NR 1170/463/23 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz §  13 ust. 2 Uchwały Nr 
VII.46.2019 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 
zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2019 r. poz. 5418) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego o nazwie „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, 
zamieszkałym na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki, możliwości korzystania z 
wychowania przedszkolnego w niepublicznym przedszkolu/niepublicznej innej 
formie wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2023/2024”. Podmiotem, 
któremu zostanie zlecona realizacja zadania konkursowego jest „Domowe 
Przedszkole” 05-300 Mińsk Mazowiecki ul. Warszawska 74. 

§ 2. Wyniki otwartego konkursu podaje się do wiadomości publicznej poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Mińsk Mazowiecki, na stronie internetowej Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF7EA11-E066-4D1D-85A5-6ECD8254A198. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




